Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10129166
10129167
10129168
10129169
10129170

Consulter la fiche produit

T-SHIRT BASIC-T BLACK

CLIQUE

T-shirt unisexe lavable a 60° bande de propreté au col col avec élasthanne100% coton

peigné poids : 145 gr/m?2 certifié OEKO-TEX STANDARD 100.

taille

s
m
|
xl
xxl

25/12/2025

noir

t-shirt

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/basic-t-black-p129625
http://www.tcpdf.org

