

# T-SHIRT BASIC-T BLACK

## CLIQUE

 T-shirt unisexe lavable à 60° bande de propreté au col col avec élasthanne 100% coton peigné poids : 145 gr/m<sup>2</sup> certifié OEKO-TEX STANDARD 100.

### Caractéristiques

coloris	noir
type de vêtements	t-shirt

Référence	taille	Prix HT
10129166	s	-
10129167	m	-
10129168	l	-
10129169	xl	-
10129170	xxl	-